42141601 Kits de admisión para el cuidado del paciente 356,832.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 356,832.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 344,890.40

Total 344,890.40

El monto de : **Trescientos cuarenta y cuatro  mil ochocientos noventa con 40/100 (344,890.40)